
                                   
 

 

 

 

                 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

 

 
CERT. N. 50 100 14484-Rev 002                                                                                                                        

       

 
 

     

  Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) -Tel. 0966/439104 - Fax 0966/439103 

 

sito web: www.iisfermibagnara.edu.it 

 

  e-mail: rcis01700a@istruzione.it           pec: rcis01700a@pec.istruzione.it 

 
 

Prot.n.259/I.1                                                                                   Bagnara Calabra, 15 gennaio 2022  

 

Ai DOCENTI  

Agli STUDENTI  

Alle FAMIGLIE  

Al Personale ATA  

Al DSGA 

AL sito web d’Istituto  

CIRCOLARE N.111 

OGGETTO: Sospensione attività didattica in presenza – Proroga  DaD  dal 17 al 22 gennaio 

2022 sede Sant’Eufemia 

- Ordinanza sindacale n. 2 del 15.01.2022 Comune di Sant’Eufemia D’Aspromonte 

 

 

-VISTA l’Ordinanza sindacale n. 2 del 15.01.2022 Comune di San’ Eufemia; 

-RICHIAMATE le proprie disposizioni prot.n.50 dell’09/01/2022 “Ordinanza sindacale n.1 del 08.01.2022 

Comune di Sant’Eufemia D’Aspromonte - Attivazione DAD”; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 

la proroga dell’attività di Didattica a Distanza, dal 17/01/2022 al 22/01/2022, per tutte le classi del Liceo di 

Sant’Eufemia. 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                    Prof.ssa Graziella Ramondino  

Firma autografa apposta sull’originale cartaceo e sostituita dall'indicazione a  

stampa del nominativo del soggetto responsabile ex art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 

http://www.istitutofermibagnara.edu.it/
mailto:rcis01700a@istruzione.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it

